
PCROOETRpo89714249
Č. j. KRPA-75699-19/ČJ-2025-0000VZ-R

Počet listů: 5
Přílohy: 2/3

Kupní smlouva
na ,,Dodání elektrických sporáků a vařičů"

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: plk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města

lČO:
DlČ:

' bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

Prahy
poštovní přihrádka 1151
11000Praha1
75151472
CZ75151472

(dále jen jako "objednatel') na straně jedné

a
Dodavatel:
Obchodní firma: AMENDOIM s.r.o.
se sídlem: Za Přikopem 716, 252 41 Dolni Břežany
Zastoupená:
IČO: 04600746
DlČ: CZ04600746
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddil C, vložka
249778.

(dále jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupni smlouvu

1



Čl. 1.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodáni elektrických sporáků a vařičů (specifikace
předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 a v přIloze č. 2 cenové tabulce této
kupni smlouvy, které jsou nedIlnou součástl), na základě cenové nabídky k
veřejné zakáz a webových stránkách profilu
zadavatele: pod evidenčním číslem
N006/25N00007416 dne 11. 03. 2025

Čl. Il.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky čini:

Nabldková cena.' 87 607,00 KČ bez DPH
18 397,47 Kč DPH - 21%

106 004,47 KČ včetně DPH

slovy: jednostošesttisicčtyři koruny české, čtyřicetsedm haléřů včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění
a je nejvyšší připustná.

Čl. lll.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboži dle čl. 1 této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě se záruční lhůtou 24 měsíců, neuvádí-li výrobce vyšší,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plněni,
f) dodržovat individuálnI pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spdupůsobení (součinnost) - poskytnout včas
objednávku.
b) převzit dodávku,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění

2



Čl. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku zboži po podpisu kupní smlouvy do 21
dnů od obdržení písemné objednávky. Za datum splnění dodávky se považuje den
převzetí dodávky dle dodacího Iistu podepsaného pověřeným pracovníkem
objednatele.
4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetl bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacim listu.
4.3. Místo plněni: Dodávka do skladu Krajského ředitelstvi policie hl. m. Prahy, sklad

4.4. U předávání zboží bude přítomen pověřený zástupce kurýra dodavatele.
4.5. Dopravu do místa plnění zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součástí celkové
nabídkové ceny.

ČI. V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystavl fakturu
za plnění nejpozději do 14 pracovních dnů od dodání zboží objednateli
na základě konkrétní objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů ode dne doručení faktur
objednateli. Faktura je uhrazena dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoníku. Přílohu faktur musí tvořit kopie dodacího listu potvrzená
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 1151,
11000 Praha1

Čl. Vl.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost
6.1. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro
obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšši mocí
(nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel.

3



6.2. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákonikem a současně s oznámením
vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak Iistinná (dopisem, faxem), tak
elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatněni práva z vadného
plnění.
6.3 Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je povinen
započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.
6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li k odstranění
požadované záručni vady v dohodnuté době, má objednatel právo na dodání nového
materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

Čl. Vll.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od
vzniku podstatného porušenľ povinností.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plněni smlouvy.
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodánim zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodňel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
7.4. Odstoupení je však přľpustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

ČI. Vlll.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodleni je možné uplatnit úrok z
prodleni v zákonné výši dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a předpisů
souvisejÍcÍch.

ČI. lX.

Závěrečná ustanovení

4



9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho oboustranného podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel
se zavazuje k jejímu uveřejněni.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvnich stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
9.4. Práva a povinnosti smluvnlch stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

Za objednatele:
V Praze dne

5



1

Příloha č. 1 č. j. KRPA-75699-19/ČJ-2025-0000VZ-R

Technická specifikace

AMICA SHC 5784D X
Specifikace a parametry:
Typ sporáku: elektrický, klasický design
Typ varné desky: sklokeramická
Typ trouby: elektrická
Energetická třida: A
Spotřeba na cyklus cca (statické pečení) 0,99 kWh
Spotřeba na cyklus cca (ventilátor - horký vzduch) 0,78 kWh
celkový přikon: cca 9,2 kW
připojení 400 v
Typ zásuvky: Česko
Rozměry (VxŠxH): 85 x 50 x 60 cm
Varná deska:
Počet plotýnek 4, ovládánl pomoci otočných knoflíků
HiLight zóna 14 cm (1,2 kW)
HiLight zóna 14 cm (1,2 kW)
HiLight duálnizóna 12/18cm (0,7/1,7 kW)
HiLight oválná zóna 14/14 x 25 cm (1,1/1,8 kW)
Sklokeram ická deska s ukazatelem zbytkového tepla, který zhasne, když varné pole dosáhne bezpečné
teploty pro dotyk dlaní. Deska obsahuje kromě dvojice standardnich varných poII také duální pole s
průměry 12/18 cm a kruhové/oválné pole s rozměry 14/14 x 25 cm. Diky nim dosáhnete ideálního
nastavení vaření, nezávisle na velikosti a tvaru hrnce.

Trouba: displej, světlo
Vnitřní objem trouby cca: 65 - 66 1
Horní topné těleso: cca 900 W
Spodnítopné těleso: cca 1100 W
Zadni kruhové topné těleso: cca 2000 W
Elektrický gril: cca 2000 W
Programy: rychlé předehřátí, gril, grii s ventilátorem, horni ohřev, spodní ohřev, dolní + horni ohřev,
rozmrazování, ventilátor, pizza, pravý horký vzduch.

Výbava/přis|ušenství: katalytické samočístÍcÍ desky, super rychlý ohřev, počet plechů: 2 + 1 ks roštu,
boční závěsné lišty plechů, výsuvný odkládací prostor, trojité sklo dveři trouby, zbytkové ukazatele
tepla u
sklokeramických zón.

ECG lV 2920 Slim
Technická specifikace
Typ zboží: indukčni sklokeramický stolnl elektrický vařič



2

Ovládání: dotykové s regulacI teploty v rozmezí cca 60 °C až 240 °C, s výběrem 10 úrovnl výkonu
Časovač: cca od 1 do maximálně 180 min.
Automatické vypnutí při odstaveni nádobí
Ochrana proti přehřátí a přepěti
Světelná signalizace provozu
Varné zóny: 2
Průměr varných desek: cca od 12 do 30 cm
Barva: nejlépe černá, může býti stříbrná, bílá
Hmotnost: cca 4,5 kg
Rozměry vařiče: cca hloubka 36 x šIřka 56 x výška 4,4 cm
Délka přívodnÍho kabelu: minimálně 145 cm
Příkon cca 2900 W
Napěti a kmitočet: 220-240V, 50Hz.

Vigan Mammoth SKV2C
Technická specifikace
Typ zboží: sklokeramický elektrický stolni vařič
Ovládání: plynulé mechanické - knoflíkové s regulaci teploty (termostat)
Ochrana proti přehřáti a přepětí
Světelná signalizace provozu
Varné zóny: 2
Průměr varných desek (plotýnek): cca 16 cm a 19 cm
Barva: nejlépe černá, může být i stříbrná, bílá
Protiskluzové nožičky
Hmotnost: maximálně 2,6 kg
Rozměry vařiče: cca hloubka 46,8 cm x ŠIřka 24,7 cm x výška 7,1 cm
Délka přÍvodního kabelu: minimálně 75 cm
Příkon cca 2000 W, připouští se rozdilný přikon u jednotlivých plotýnek menší 16 cm cca 800 W větší
19 cm cca 1200 W
Napětí a kmitočet: 220-240V, 50HZ.

SENCOR SCP 1763BK

Technická specifikace
Typ zboži: sklokeramický elektrický sálavý vařič
Ovládání: plynulé mechanické - knoflIkové s regulaci teploty (termostat) maximální teplota cca 500 °C
Světelná signalizace provozu
Varné zóny: 1
Průměr varné desky (ploténky): cca 19 cm
Barva: nejlépe černá, může být i střibrná, bílá
Hmotnost: cca 1,5 kg
Rozměry vařiČe: cca hloubka 29 x šIřka 30 x výška 7,5 cm
Délka přívodnÍho kabelu: minimálně 85 cm
Příkon cca 1200 W
Napětí a kmitočet: 220-240V, 50Hz.



Příloha č. 2 k č.j. KRPA-75699-19/ČJ-2025-0000VZ-R

Cenová tabulka na dodání elektrických sporáků a vařičů

Číslo Specifikace požadovaného zboží Nabízené zboží: Požadovaný Cena Cena Cena Cena
poptávky (UVéSt značku, počet kusů: v KČ v KČ v KČ v KČ
zboží v
specifikaci presny nazev a za1kus za1 kus za XX za XX

typ) bez DPH s DPH kusů kusů
bez DPH s DPH

1. Elektrický sporák s elektrickou troubou a Amica SHC 3 7 719 9 339,99 23 157 28 019,97
sklokeramickou deskou (viz specifikace) 5784D X

2. Elektrický indukční vařič s dvěma varnými ECG lV 2920 Slim 20 2 049 2 479,29 40 980 49 585,80
zónami (viz specifikace)

3. Elektrický sklokeramický vařič s dvěma varnými Vigan SKV2C 20 869 1 051,49 17 380 21 029,80
zónami (viz specifikace)

4 Elektrický sklokeramický vařič s jednou varnou Sencor SCP 10 609 736,89 6 090 7 368,90
zónou (viz specifikace) 1763BK

87 607
Celková nabídková cena v KČ bez DPH

18 397,47
DPH 21 %

106 004,47
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH

Veškeré položky poptávaného zboží musí být určeny pro Českou republiku a musí se na ně vztahovat plnohodnotná záruka a podpora
autorizovaného servisu a musí obsahovat návod k obsluze v českém jazyce.


